[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)

燕市移住家族支援事業計画認定申請書

年　　　月　　　日
燕市長　　　様

申請者　住　　所　〒　　　－

氏　　名（※）
生年月日　　　 　　　　 　（　　歳）
電　　話
（※）署名の場合は、押印を省略することができます。
燕市移住家族支援事業補助金の交付の対象となる計画である旨の認定を受けたいので、燕市移住家族支援事業補助金交付要綱第5条第1項の規定により申請します。
	建　築
場　所
	敷地の地名地番
	燕市

	敷地面積
	m2

	完成後の延床面積(予定)
	自己の居住の用に供する部分
	m2

	自己の居住の用に供する以外の部分
	m2

	計
	m2

	建　築
	契約年月日(予定)
	年　　　　月　　　　日

	工事予定日
	着手
	年　　　月　　　日

	完成
	年　　　月　　　日

	工事請負額(予定)
	円

	購入
	契約年月日(予定)
	年　　　　月　　　　日

	購入額(予定)
	円

	建築年月日(※中古住宅の場合のみ記入)
	年　　月　　日

	住宅取得に係る金融機関等からの借入金額等
(予定)
	借入先
	債務者
	借入金額(円)
	償還期間

	合計

	入居予定日
	年　　　月　　　日

	入居予定者数
	人

	移住家族支援事業補助金加算に関する判定事項
	※審査欄

	居住誘導区域等での住宅取得
	居住誘導区域詳細図確認

	建築に伴う土地購入の有無と購入額（予定）
	有 ・ 無
	円

	中古物件購入
	購入欄確認

	子育て世帯該当者・多子世帯該当者 (同居している18才未満の子どもの人数)
	人

	新婚世帯該当者
【婚姻(予定)年月日】
	年　　　月　　　日

	テレワークする者
	氏　名

	住宅の取得に係る市内建築業者又は市内不動産業者の活用
【業者名(予定)を記入願います】
	氏　名

	営業所名
	建設業許可番号・免許番号
（　　　　　）第　　　　号

	所在地
	燕市

	電話番号

	燕市空き家・空き地活用バンク登録物件
	登録番号　第　　　　号

(別紙)
提出書類一覧表(事業計画の認定申請に必要となる書類)
	提出書類
	内容
	確認欄

	付近見取図
	方位、道路及び目標となる建物等

	配置図(外構図)
	方位、縮尺、寸法、敷地境界
敷地に接する道路の位置及び幅員
敷地面積

	各階平面図
	建築面積、床面積、方位、縮尺
寸法、間取り

	世帯全員の住民票
	世帯主名、続柄

	土地売買契約書の写し
	契約者、金額

	テレワーク勤務証明書
	企業等から自宅等での勤務を命じられていることが分かるもの

※店舗を併設する住宅にあっては、各階平面図に自己の居住の用に供する部分が分かるように表記願います。